Основан: 20.03.2007г
«ВЕСТНИК
НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА» № 11
периодическое печатное издание органов местного самоуправления
 Новороссийского сельсовета
от  13.04.2023 – четверг

РАЗДЕЛ 2. ПРАВОВЫЕ АКТЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА, ИНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2023 № 18-па

О внесении изменений в постановление администрации Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 12.07.2021 № 34-па

          На основании Постановления Правительства РФ от 28.09.2022 № 1708 из абз.4 п.7 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47, администрация Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Новороссийского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области от 12.07.2021 № 34-па  «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, расположенных на территории Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. В приложении № 2 к Постановлению,  вывести из состава
межведомственной комиссии по оценке и признании помещения жилым помещением, пригодным для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу - Кузьмина  Алексея Владимировича – начальника отделения ОНД по Здвинскому району УНД Главного управления МЧС России по НСО.
     2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Новороссийского сельсовета».

Глава Новороссийского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                О.А.Бабинцев

Редактор: Макаршанова Е.Н.
Телефон: 35-319
с.Новороссийское, ул.Центральная 18